Nel caso si verifichi l’evenienza di cui al precedente comma 9, l’Azienda USL Toscana centro invierà 
all’Appaltatore comunicazione di risoluzione anticipata con un preavviso di 15 giorni rispetto ai termini 
sopraindicati. 

11. Si precisa che l’importo stimato dell’Accordo Quadro è pari ad euro190.000,00 (centonovantamila/00 
euro) + I.V.A. di legge.  

12. La Stazione Appaltante potrà procedere alla stipula di Contratti Applicativi fino alla concorrenza 
dell’importo contrattuale dell’Accordo quadro (importo di aggiudicazione pari all’importo posto a base 
di gara al netto del ribasso offerto dall’Aggiudicatario), riservandosi la facoltà di utilizzare l’ammontare